Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2016 82-24/в №

	20.12.2016  № 82-24/в

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об установлении индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2017-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 4 марта 2011 г., регистрационный  № 19999), постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам       от 20 декабря 2016 года № 24 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Чувашской Республики на 2017 - 2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель

         М.В. Кадилова
Зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 23 декабря 2016 г., регистрационный № 3475

	Приложение

к постановлению Государственной службы

Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам

от 20.12.2016 № 82-24/в

Индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Чувашской Республики
на 2017-2020 годы
	№ п/п
	Муниципальные образования
	Индексы максимально возможного изменения установленных тарифов (*)

	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Чебоксарский район
	100,0%
	102,2%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%

	2.
	город Чебоксары
	100,0%
	102,2%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%

	3.
	город Новочебоксарск
	100,0%
	102,2%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%
	100,0%
	101,9%

*Указанные индексы максимально возможного изменения установленных тарифов на услуги организаций коммунального комплекса установлены и применяются по отношению к тарифам (с учетом надбавок к тарифам), установленным на последнюю дату предыдущего периода регулирования
_972555888.doc
[image: image1.png]